להורות לבנק לפתוח כל חשבון/ות ע"ש השולח, בין במטבע ישראלי בין במטבע חוץ וכן חשבון/ות נוסף/ים וכל אלה ייכללו בגדר כתב זה - חתימת השולח על כתב זה תהווה דוגמת חתימתו לצורך כל חשבון/ות שיפתחו/ו כאמור.

מס' חשבון עיקרי(*) מס' סניף
מס' חשבון קודם מס' סניף

תחולת חוק השליחות

4. הוראות חוק השליחות תשכ"ה - 1965 יחולו על כתב הרשאה ויפוי כח זה, הכל בכפיפות ובמותאם להוראותיו.

אחריות

5. אין במתן ההרשאה ויפוי הכח ובכל האמור בכתב זה, כדי לגרוע מאחריות ומהתחייבות השולח כלפי הבנק, על פי דין ועל פי כל הסכם, תנאי וכל מסמך אחר לפיהם התחייב השולח כלפי הבנק ו/או עליהם חתם השולח כלפי הבנק ו/או שיחתום עליהם בעתיד (בין בעצמו ובין באמצעות השולח).

על פי הסכם ואף לא תהיה על הבנק כל חובה לבדוק ו/או לבחון ו/או להתנות מסירת מידע ו/או קבלתו כאמור בס"ק יא' זה לעיל בקשר עם כל שימוש ו/או מטרה אשר לשם המידע יתבקש.

(4) ההסכמות וההוראות האמורות בס"ק יא' זה לעיל הינן בגדר הסכמות על פי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981 ומכל מקום השולח מוותר בזאת כלפי הבנק על כל זכות ועל כל הגנה, תרופה וסעד לעניין כל אלה.

יב. להגיע עם הבנק לידי פשרה, מחילה ויתור בקשר לכל דבר ועניין הכרוך ו/או הנובע מכל הפעילויות עם ו/או בקשר עם הבנק.

יג.